

CENA: **100,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (: ekoexpert :.)

Adres: **Młynowa 17 lok.1**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **857444460**

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. specjalizuje się w kompleksowej obsłudze ekologicznej firm oraz tworzeniu dokumentów środowiskowych wymaganych przepisami tj. raporty środowiskowe, sprawozdania środowiskowe, wnioski o pozwolenia środowiskowe, analizy krajobrazowe, operaty wodnoprawne, karty informacyjne przedsięwzięcia, ocena wielkości emisji pyłów, gazów, hałasu i inne. Firma EkoExpert to zespół ekspertów środowiskowych z wieloletnim doświadczeniem w realizacji usług środowiskowych na rzecz firm. Doradcy środowiskowi w ramach współpracy ekologicznej podejmują się kompleksowej obsługi ekologicznej przedsiębiorstwa, realizacji zadań z zakresu zarządzania dokumentacją, zarządzania odpadami, rozliczeniami środowiskowymi, uzyskiwania zezwoleń środowiskowych i optymalizacji kosztów związanych z zarządzaniem środowiskiem w firmie. Eksperti z EkoExpert analizują potrzeby środowiskowe firmy i na podstawie audytu środowiskowego opracowują zakres obowiązków środowiskowych, które zgodnie z aktualnymi przepisami należy wypełnić. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert zapewniają rzetelne opracowania dokumentów środowiskowych, dostosowanie działalności do zmieniających się obowiązków w zakresie raportowania, uzyskiwania zezwoleń środowiskowych, sprawozdawczości, ewidencjonowania zdarzeń w ramach zarządzania ochroną środowiska oraz zarządzania odpadami, jak również optymalizowania kosztów środowiskowych w firmie. Współpraca ekologiczna z doświadczonymi ekspertami środowiskowymi z EkoExpert zapewnia zgodne z prawem prowadzenie działalności, terminowe wnoszenie opłat produktowych, opłat za korzystanie ze środowiska, bieżącą realizację obowiązków środowiskowych oraz planowanie, nadzór i realizację nad planowanymi inwestycjami środowiskowymi, zmianą profilu działalności firmy czy realizacją projektów środowiskowych w firmie. Firma EkoExpert występuje w imieniu klienta o stosowane pozwolenia sektorowe, pozwolenia zintegrowane, rejestrację w bazach danych, przygotowuje zgłoszenia, wnioski i aktualizacje danych w obowiązkowych bazach danych dla danej inwestycji. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą profesjonalnych usług ekologicznych na stronie www.ekoexpert.com.pl oraz kontaktu z doradcą środowiskowym z EkoExpert pod numerem 85 744 44 60.

